平成25年７月31日

各  位

会 社 名 株式会社キャリアデザインセンター

代 表 者 名 代表取締役社長兼会長 多田 弘實

（コード番号：２４１０ 東証第一部）

問 合 せ 先 取締役経営企画本部長  西山 裕

 （TEL：０３-３５６０-１６０１）

配当予想の修正（東証一部指定記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成25年７月31日開催の取締役会において、下記の通り１株当たり配当予

想について修正することを決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．配当予想修正の理由

当社は、平成25年７月31日に東京証券取引所市場第一部銘柄に指定されました。これもひ

とえに株主の皆様をはじめ、関係各位のご支援の賜物と心より感謝申しあげます。つきまし

ては、株主の皆様の日頃のご支援に感謝の意を表し、１株当たり500円の記念配当を実施さ

せていただくことといたしました。

この結果、平成25年９月期の期末配当金は、すでに公表しております普通配当1,600円と

創立20周年記念配当900円に、東証一部指定記念配当500円を加えた3,000円となる予定であ

ります。

２．修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 0円
2,500円

（普通配当 1,600円）

（創立20周年記念配当  900円）

2,500円
（普通配当 1,600円）

（創立20周年記念配当  900円）

今 回 修 正 予 想 0円

3,000円
（普通配当 1,600円）

（創立20周年記念配当   900円）

（東証一部指定記念配当   500円）

3,000円
（普通配当 1,600円）

（創立20周年記念配当   900円）

（東証一部指定記念配当   500円）

当 期 実 績

前 期 実 績

（平成 24 年９月期）
0円

1,500円
（普通配当 1,500円）

（記念配当    －円）

1,500円
（普通配当 1,500円）

（記念配当    －円）

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、

今後様々な要因によって異なる可能性があります。

以 上